
Pachet articole papetarie Primaria comunei Corni

I.D.: 46771485

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.249,50 RON - 2.249,50 RON

Descriere: Pachet articole papetarie necesar pentru Primaria comunei Corni, compus din: 1.dosare plastic 2500x0,70lei=1750,00 lei, 2.dosare cu sina 100x0,44lei=44,00 lei, 3.dosare biblioraft 100x0,90lei=90,00 lei, 4.hartie A4 top 5x13,50lei=67,50 lei, 5.bibliorafturi 40x6,75lei=270,00 lei, 6.folii plastic 200x0,14lei=28,00 lei.
